
Popis výrobku

Specifikace produktů

Název položky PVC + EPS inmold venkovní Sport na koni
cyklistická přilba 

Velikost: L 55-59cm

Barva PANTONT

Materiál PC-shell
EPS-forma

MOQ 500 KS

Certifikace CE EN 1078

Vzorky a platební politika 

Spec ukázkové
náklady

Závisí na váš požadavek

Čas spec vzorku 10-15 dny po potvrzení kresby
Náhodný vzorek cena 1, 5násobek z jednotkové ceny
Náhodný vzorek čas 3 dny doručení
Způsob platby PAYPAL NEBO T/T

Obrázky:

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html








Zatím máme byla výroba a export různé typy přileb pro více než 24 let. Můžete
si zakoupit
Nejnovější design kvalitní helmy zde stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy,
vzhledem k tomu, že můžeme poskytnout silnou podporu výzkumu a vývoje.
Nabízíme různé možnosti pro vlastní služby, můžete vybrat různé helmu barvu,
různé popruh přilby pro sportovní kolo barva, služby vlastní LOGO, vnitřní
plocha design, děličem barvu, různých popruh přezkou barva, která můžeme
poskytnout různé hlavy regulátoru pro hledí i jinou barvu.





Balení a doprava

 Balení a doručení 
 

Balíček 1. 1ks/PP pytel s box, 10 kusů na karton 92 * 33 * 47
cm
2. kartonu balení mimo 

Dodávka Fedex/UPS/DHL/TNT nebo moře

 Cetification
Máme projít pod testu:

ASTM F1447-06       ASTM F1952-09
ASTM F1492-08       ASTM F1898-08
ASTM F1163-04a      ASTM F2040-11
ASTMF1045-2007      CPSC 1203



BS EN1078:2012      BS EN1077:2007

BS EN1080:1997 + A1: 2002 + A2:2005      BS EN1384:1997 + A1: 2002   

BS EN1385-1998 + A1: 2005              EN ISO10256:2003
AS / NZS2063-2008 + A1: 2009             AS / NZS3838:2006

Informace o společnosti

Šen-čen Aurora sportovní zboží Co., LTD se sídlem v roce 2012, více než 22 let
zkušeností. 

Expert na výrobu všech druhů přilby pro různé sporty.

Vynikající kvalita, rozumná cena, rychlé dodání činí nás dostat velmi dobrou
pověst u našich zákazníků. 
Odborník na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený tým výzkumu a vývoje
nabízí jeden stop servis pro celé zákazníky. 
99 % exportu a náš hlavní trh je Severní Amerika, evropské, Austrálie,
Japonska atd. 



Váš dotaz je velmi vítáni a budeme se snažit naši snahou je vám pomohou
vytvořit solidní trh. 
Hledají dlouhodobý vztah a získejte win win situace.

FAQ:

1. nabízíte služby OEM?

Jsme Přijměte příkazy OEM pro všechny naše kolo bezpečnostní helmu
výrobních linek, včetně loga a označení klienta. Po mnoha letech výzkumu a
rozvoj, jsme si jisti, že dokážeme splnit všechny vaše požadavky. jsme půjčovna
příslušenství helmy mají výkonné možnosti výzkumu a vývoje, řekněte nám
vaše nápady, naše R & D týmu mohou proměnit váš nápad v konkrétní kolo
helmu dospělé produkty a pomůže vám předat relativní zkušebních
norem, zajištění hladce masové výroby, také pomoci vám dosáhnout
maximalizace zisku.

2. nabízíte ODM služby?

Ano Pro potřeby různých zákazníků, obvykle jsme investovat 20 % našeho roční
výnosy vývoje nového produktu. Podporovaný tým 15-20 vysoce kvalifikovaných
inženýrů, návrh a vývoj nových forem veřejné každou sezonu. Asi 5 až 6 nové
modely jsou vydávány každý měsíc, který cool bike jsou přilby dospělé vždy
stává stále více populární po startu.

3. lze dodat s objednávkou malé množství?

Ano Máme nějaké zásoby s kompletní barevné způsoby, jak uspokojit vaše
rozmanitost potřebuje, můžeme přijmout mix barev s malým množstvím.

4. Jaká je vaše ukázkové politika?

Jsme Nabídka platí vzorky které cyklistickou helmu dle požadavků klientů. V
vzorky bude dodáno k vám do 24 hodin po potvrzení objednávky (pokud je bez
jakékoliv logo). Vzorky jsou doručovány prostřednictvím kurýrů s nákladní
collect.

5. jak zajistit klientům zajímá?

Máme 360 stupňů zaručují politiky:

a. po schválení vzorku, než odešlete objednávku a zaplatit za vklad srdečně
Vítejte

můžete navštívit na cyklistickou helmu v pohodě našich továren, jsme si jisti, že
budete velice ohromen tím, co máme a co můžeme udělat.



b. Před dodáním Podporujeme naše klienty zajistit třetí strany Chcete-li
zkontrolovat kvalitu zboží, je-li masová výroba není stejný jako schválený
vzorek, budeme mít plně zodpovědnost.

c. Pokud nechceme loď včas, bude se vaše ztráta.

Musíme ctít všechny klienty, každý klienti se mohou těšit naše VIP služby
kdykoliv.

6. můžete udělat vlastní balení pro svůj produkt?

Ano, paleta barev lze vytisknout s vaším logem a místním jazyce.

7. Jaký je způsob dodávky co nabídnout?

A. Pro objednávku vzorku používáme kurýrní službou DHL, UPS, TNT, FEDEX,
EMS. DHL je naše přednost. Můžete si také sjednat tzv vyskladnění zboží od
nás. jsme také expedovat zboží poštou Čína pro zákazníky, Brazílie a Rusko, to
je snadné na celnici.

B. pro obrovské zakázky námořní přeprava je nejlepší volbou.

8. Jaký je váš způsob platby?

T/T. Paypal. Western Union.

Doprava

Poskytujeme že široký zazvonil platebních podmínek. Můžete zvolit nejlepší
metodu pro splnění platby. S cílem zlepšit
poštovné účinnost a snížit náklady, jsme si vytvořili dlouhý vztah s mezinárodní
lodní společnosti & velké
přepravci. Podle množství objednávky helmu a přepravní požadavky můžeme
vám poskytnout, nejlepší návrh a pomoc.
Bezpečné a spokojeni, aby každý krok s námi!




